
Information till dig som fått kallelse till ett SIP-möte i 
egenskap av din profession

Före mötet
I den kallelse du har fått bör det finnas information om vem SIP-mötet gäller, tid 
för mötet, var mötet äger rum, syfte med mötet och kort information vad mötet 
ska handla om. Om något av detta saknas eller är otydligt, kontakta då den som 
kallat till mötet för förtydliganden.

Återkoppla till den som har kallat att du kommer att delta på mötet. Om du 
bedömer att någon annan bättre kan representera er verksamhet, utifrån den 
enskildes perspektiv, behöver du informera den som kallat till mötet om detta. 

Om personen mötet gäller inte är aktuell i din verksamhet och du bedömer att 
det är en annan verksamhet inom samma huvudman som istället ska delta 
under mötet behöver du ombesörja att rätt instans/verksamhet nås av kallelsen. 
Informera därefter den som har kallat till mötet vem som kommer delta. 

Under mötet 
Det är viktigt att den som ska delta på ett SIP-möte är väl förberedd inför mötet. 
Det innebär till exempel att vara uppdaterad om personens situation genom att 
läsa på och vid behov ta kontakt med personen mötet gäller. Det kan även 
innebära att inhämta mandat för beslut som ska tas på mötet. 

För att förbereda dig inför mötet kan du använda den mötescirkel för SIP som 
Uppdrag Psykisk Hälsa tagit fram, finns att hitta här: 
www.uppdragpsykiskhalsa.se/sip/sip-mote/motescirkel/. Mötescirkeln beskriver 
olika roller på ett SIP-möte samt ger förslag på struktur för mötet. 

Viktigt att tänka på under ett SIP-möte:

• Det är den enskildes behov som ska vara i fokus på mötet.

• Beskriv vad din verksamhet kan bidra med utifrån personens behov.

• Alla verksamheter råder över sina egna insatser – tala inte om vad andra 
ska bidra med.

• Oenigheter emellan verksamheter ska inte lösas på SIP-möten.

Alla mötesdeltagare ska få en SIP-plan efter mötet. Planen ska följas upp vid ett 
senare möte. SIP är en process, inte ett möte. 

Den som kallar till ett SIP-möte har ansvar för att mötet leds av 

någon men alla deltagare på mötet har ansvar för att det blir ett 

bra och meningsfullt möte för den enskilde. Goda förberedelser 

leder till bättre kvalitet och samtidigt bättre resursanvändning.

Är det första gången du ska delta på ett SIP-möte? Vill du 

veta mer om SIP? Generell information om SIP finns till 

exempel på www.uppdragpsykiskhalsa.se/sip. Ofta finns det 

regionala eller lokala rutiner där du arbetar om hur SIP-

arbetet ska gå till.

http://www.uppdragpsykiskhalsa.se/sip/sip-mote/motescirkel/

	Bild 1: Information till dig som fått kallelse till ett SIP-möte i egenskap av din profession

